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Formandens beretning for 2024 
 

Velkommen til vores ordinære generalforsamling i Grundejerforeningens Tjørnehaven.  
 

Året 2024 har bestyrelsen beskæftiget sig med følgende opgaver. 
 
Regnskabet for 2024 blev som budgetteret. Kontingentet bliver derfor uændret og er som 

sidste år, 600 kr. i kvartalet. 
 

Vores asfalt projekt er nu færdigt, de steder hvor asfalten var sunket, havde huller eller var 
revnet er nu udbedret.   
 

Legepladsen er blevet malet med træmaling og står som ny og vil gøre det i mange år 
fremover. 

 
Så er vores fællesskur blevet renoveret, nyt tag, nye tagrender, nye sternbrædder og 

derefter males med ny træmaling. Skuret står nu rigtig flot er klar til mange års brug. Tak til 
Finn i nr. 8 som udførte renoveringen i sin fritid. 
 

Vores hjemmeside er nu officielt klar og kan findes på denne hjemmeside, https://gfth.dk/  
Her kan I findes en masse relevant information under, Vedtægter og Generalforsamling – 

Generelt og Nyheder. Tak til Finn for at færdiggøre projektet og som vil vedligeholde 
hjemmesiden fremover. Har i noget som i synes mangler på hjemmesiden m.m, så send en 

mail til vores forenings mail, bestyr.gfth@gmail.com 
 
Vores store vandlåse og vandhovedlednings renovering af HTK Forsyning blev udsat til 

foråret 2025. Renoveringen er en større operation som vil løbe over 3 mdr. hvor HTK 
Forsyning vil informere jer alle om hvorledes arbejdes kommer til at blive udført. I 

forbindelsen med renoveringen skal Entreprenøren have en plads til en skurvogn, materialer 
samt de gravemaskiner der skal bruges. Det sted i foreningen som ville genere os mindst, er 
oppe ved vores fællesskur, hvor Entreprenøren her vil have sin skurvogn m.m stående i hele 

perioden. Vi kommer alle til at skulle udvise tålmodighed under hele projektperioden, som 
jeg håber i alle vil huske at gøre. 

 
Vi får mere og mere regn end førhen, derfor er det vigtigt at huske at rense jeres tagrender 

for blade m.m., da nedløb deles mellem matriklerne og stoppes til hvis de ikke bliver renset. 
 
Husk at vi alle har et ansvar for at foreningen ser pæn og ren ud og kør forsigtigt i 

foreningen, der er mange børn som bevæger sig rundt. 
 

Til slut vil jeg ønske alle et godt nytår. 
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